江苏省青少年科技教育协会
江苏省科教电影电视协会

苏青科教发〔2022〕62 号

关于公布第三届江苏省青少年科学影像节活动

获奖名单的通知

各有关单位：

为面向青少年开展科学普及，弘扬科学精神、倡导科学

方法，根据中国青少年科技辅导员协会、陈嘉庚科学奖基金

会《关于举办第十三届全国青少年科学影像节活动的通知》

（青辅协发〔2022〕9 号）文件精神，江苏省青少年科技教

育协会、江苏省科教电影电视协会组织开展了第三届江苏省

青少年科学影像节活动，共收到作品 158 件。经过专家评审，

共评选出省级最佳作品奖 33 件，优秀作品奖 65 件，入围作

品奖 36 件，优秀指导教师 39 人，优秀组织单位 13 家。获

奖名单现予以公布（见附件）。

附件：第三届江苏省青少年科学影像节活动获奖名单

江苏省青少年科技教育协会 江苏省科教电影电视协会

2022 年 8 月 26 日